recepisset jilures summas ex donoet elemosina diversorum hominum, prout patet

per parcellas infrascriptas.

In primis habuit dicta Priorissa, ex dono et elemosina Jt)hannis Askalby, ix

marcas. Item de Domino Henrico capellano Monialium iiij marcas. Item de
Wilhelmo de Thornton vij marcas. Item de lloberto Howm iiij marcas. Item
de Domina de Roose xx*. Item de Henrico Erden ij marcas. Item de lloberto

Barbour xxs.

Item recepit, ut dicunt, de j bosco vendito certas summas, quas ignorant, et

celatur ab eis.

Item dicunt quod eadem Priorissa vendidit et destruxit plures silvas, sine

consensu sororum suarum, &: de receptis disponit, ut sibi placet, ipsis invitis.

Item ecclesia sua, dormitorium, & domus paciuntur enormem ruinam in

coopertiu'a & in muris.

Debita ejusdem Domus. In primis Petro de Smyngton xx^. Item
Johanni de Stjllyngton xxs. Item lloberto Chull de Kyrkby iij'. Item Jo-
hanni Petit xviij. Item eidem Johanni xx^. Item Domino Petro de Harlesay
ij marc. dim. Item Itobynson et Aliciiie nuper servienti suoe viij**. Item Willi-
elmo del Hall de Ebor. xl*. Item Thoma? Emson xxxvijs. Item domino Hen-
rico Capellano Monialium ij marcas dim. Item Vicario de Leek xx'. Item
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peribus cuilibet unam tunicam de russet. Item diversis pau-

perlbus distribuendos die sepulturae meae c'. Item circa corpus

meum comburendos quinque cereos quilibet ponderis xij libra-

rum cerae. Et Robertum Curtays capellanum et Johannem de

Chilton, illos facio et ordino meos executores, ut ipsi inde

ordinent et disponant prout eis viderint animae meas melius

oportunum. Scriptum apud Westharlesay die Sabbati proximo

post festum Paschae Anno Domini millessimo cccc primo.

[Prob. primo die Julii a. d. mcccc primo.]

CCVII. TESTAMENTUM RICARDI BATE DE WAKEFELD
CORIARII.

[K. f. 57-b.]

In Dei nomine, Amen. Die martis proxime post festum Sancti

Marci Evangelistae, Anno Domini mcccc primo, Ego Ricardus
Bate, coriarius, de Wakefeld, compos mentis meas facio testa-

mentum meum in hunc modum. In primis commendo spiritum

meum Deo omnipotenti, et beatse Mariae, et omnibus Sanctis, et

corpus meum adsepeliendum in cimiterio ecclesiee omnium Sanc-
torum de Wakefeld. Et lego pro mortuario meo unum equum cum
cella et freno, et collobio duplici, et gladio ac pelta, non plura.

Et ad V cereos comburendos circa corpus meum in die se-

pulturae meae v libras cera?. Et cuilibet capellano venienti ad

Priorissse de Basdale xiij^ iiij'^. Item Adse de Qwyttebv viijs. Omnia ista